
 
 
 
 
 
Käyttötarkoituksen laajennettu muutoshakemus ja esitys yleisöyhteistyöstä - 
Kamarikuoro Key Ensemble ry. -  Turku - 2012 
 
 
Key Ensemble hakee tällä anomuksella käyttötarkoituksen muutosta Turun kaupungin 
kulttuurilautakunnan kokouksessaan 22.2.2012 § 27 myöntämälle 4.500 € projektiavustukselle sekä 
esittää korvaavaa toimintaa alkuperäisen hankesuunnitelman mukaisten esitysten tilalle.  
 
Alkuperäinen hankesuunnitelma ja miksi se ei toteutunut 
 
Turun kaupunki myönsi projektiavustuksen Kamarikuoro Key Ensemblen ja Aurinkobaletin 
yhteistuotantoon ”Eis aiona – ikuisesti sinun!”. Projektisuunnitelman mukaan tarkoitus oli esittää kolmen 
mittavan ja näyttävän kuoroteoksen kokonaisuus koreografisoituina versioina kamarikuorolle, 
laulusolisteille, tanssiteatterille sekä lyömä- ja kosketinsoittimille kahdeksan esityksen produktiona. 
Alkuperäinen talousarvio oli 68.000 € suuruinen, ja projektin piti alkuperäisen aikataulun mukaan 
toteutua lokakuussa 2012. Yhteistyökumppaneita olivat suunnitteluvaiheessa ja avustusta haettaessa 
Aurinkobaletin lisäksi Turun konservatorio ja Turun filharmoninen orkesteri. Toiveena oli saada 
yhteistyökumppaniksi myös Turku Energia, joka oli kyllä kiinnostunut projektista, mutta neuvottelut 
eivät valitettavasti lopulta johtaneet konkreettiseen yhteistyöhön.  
 
Aurinkobaletin kanssa sovitun työnjaon mukaisesti Key Ensemble huolehti ulkopuolisen rahoituksen 
hakemisesta, koska sillä ei ollut riittävää vakituista omaa rahoitusta toiminnalleen. Key Ensemble haki 
yhteisproduktiolle kiivaasti rahoitusta reilun vuoden ajan, mutta apurahamyöntöjä kertyi tuona aikana 
vain 10.500 € verran, josta osa tappiontakuuna. Myös Aurajokiverkosto oli kiinnostunut olemaan 
mukana projektissa, mutta se vetäytyi lopulta kuitenkin taloudellisten resurssien puutteessa, samoin 
kuin Turun Musiikkijuhlat. 
 
Syksyllä 2012 Turun kaupungin myöntämälle apurahalle haettiin jatkoaikaa kulttuurilautakunnalta 
(12.9.2012 § 157). Samanaikaisesti Key Ensemble ja Aurinkobaletti miettivät yhdessä 
pienimuotoisempaa produktiota ja erilaisia vaihtoehtoja, johon suunniteltua merkittävästi pienempi 
rahoitus voisi vielä antaa mahdollisuuden. Niukimmillaankin eli neljän näytöksen lähes talkootyönä 
toteutettuna versiona Eis aionan toteuttaminen olisi vaatinut myönnetyn rahoituksen lisäksi runsaan 
6.500 € lisärahoituksen, mikä sisälsi lisäksi riskin siitä että tuloja kertyisi suunniteltua merkittävästi 
vähemmän.  
 
Vuodenvaihteessa 2012–13 viimeistenkin apurahahakemusten päätökset tulivat kielteisinä, joten Key 
Ensemble ja Aurinkobaletti päättivät yksissä tuumin luopua produktiosta sellaisena miksi se oli alun 
perin suunniteltu eli usean esityksen isona yhteistyöprojektina.  
 



Ehdotus korvaavaksi toiminnaksi alkuperäisen hankesuunnitelman tilalle 
 
1. Poikkitaiteellinen konserttiesitys: ¡huuto! Turun linnassa 12.5.2013 
2. Yleisöyhteistyö, joka sisältää seuraavat:  

a) 3 esiintymistilaisuutta Turun kaupungin vanhuskeskuksissa loppuvuonna 2013 erikseen 
sovittavana ajankohtana 

b) 50 kpl vapaalippuja Key Ensemblen konserttiin 8.10.2013 Turun Mikaelinkirkossa keskustan 
palvelutalojen (Ruusukortteli, Portsakoti) asukkaille 

 
Sen jälkeen kun alkuperäisestä Eis aiona –produktiosta luovuttiin, Key Ensemblellä oli edelleen 
haaveissa toteuttaa produktio, joka toteuttaisi Turun kaupungin produktioapurahalle asetetut 
edellytykset: taiteellinen laatu, innovatiivisuus, projektin monipuolisuus, yhteistyö muiden toimijoiden 
kanssa sekä yhteistyökumppaneiden määrä. Key Ensemble toteutti lopulta 12.5.2013 yhden 
konserttiesityksen tanssiyhteistyöproduktion, jossa Key Ensemble esitteli useita taiteenlajeja 
yhdistäneessä ¡huuto! –konsertissaan Turun linnan Kuninkaansalissa 85-vuotisjuhlaansa viettävän 
Einojuhani Rautavaaran a cappella –kuorotuotantoa. Tanssi- ja esitystaideyhdistys Ehkä ry:n Anna 
Torkkel esiintyi soolotanssijana, Turun filharmonisen orkesterin Anu Honkanen soolohuilistina.  
 
Toukokuussa toteutettu ihuuto! oli poikkitaiteellinen projekti, jonka Key Ensemblen osalta katsottiin 
vastaavan taiteellisesti samanlaisia päämääriä kuin alkuperäinen Eis aiona, vaikkakin projekti oli 
alkuperäiseen nähden muunneltu ja paljon pienimuotoisempi. Esitys sai hyvän vastaanoton niin 
yleisön kuin lehdistönkin keskuudessa (ks. mm. liitteenä oleva Åbo Underrättelser -lehdessä ilmestynyt 
arvio), mikä kannustaa uusiin yhteistyöprojekteihin eri taidealojen kesken taloudellisten resurssien niin 
salliessa. 
 
Tämän jo toteutuneen konserttiproduktion lisäksi esitämme kulttuurilautakunnan pj. Maija Perhon, 
vapaa-aikatoimialan johtaja Minna Sarteksen ja kulttuurisihteeri Heli Lempan kanssa käymämme 
keskustelun perusteella, että Key Ensemble toteuttaisi yleisöyhteistyötä Turun kaupungin 
vanhuskeskuksissa (vanhainkodeissa tai muissa ympärivuorokautisen hoidon yksiköissä) kolme 
konserttia ikäihmisille. Näiden kahden konsertin ohessa tarjoamme 50 kpl vapaalippuja Turun 
keskustan palveluasumisyksiköissä (lähinnä Ruusukorttelissa ja Portsakodissa) asuville ikäihmisille 
konserttiimme 8.10.2013 Mikaelinkirkossa.  
 
 
 
Key Ensemble on erittäin pahoillaan ja pettynyt siitä, että alkuperäistä Eis aiona –produktiota ei päästy 
toteuttamaan suunnitellun mukaisena. Tällä anomuksella haemme käyttötarkoituksen muutosta Turun 
kaupungin kulttuurilautakunnalta jälkikäteen ja ehdotamme korvaavaa toimintaa alkuperäisen 
hankesuunnitelman mukaisten esitysten tilalle.  
 
Turun kaupungin projektiavustuksen ja muun rahoituksen osalta talouden toteuma on toimitettu 
kulttuurilautakunnalle 5.8.2013 päivätyn apurahaselvityksen liitteenä.  
 
 
 
 
Turussa 3.10.2013 
 
 
 
Ulrika Kauniskangas   Katariina Korkeila 
puheenjohtaja   taloudenhoitaja 
 
Kamarikuoro Key Ensemble ry - Kammarkören Key Ensemble rf 
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